
P10-064142/2018 

1 
 

Zápis 
z 21. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 10 

konaného dne 11. června 2018 v zasedací místnosti ÚMČ Praha 10 

 

 

Přítomní členové ZMČ:  
Mgr. Ivana Cabrnochová   
Ing. Jana Čunátová 
doc. Ing. Petr David, Ph.D. - odchod 13:35 
            - návrat v 16:45 
Karel Duchek - příchod ve 12:25 
Mgr. et. Mgr. Pavlina Hájková  
Mgr. Tereza Hauffenová - odchod v 17:15 
        - návrat v 19:50 
Ing. Martin Hejl 
Renata Chmelová  
MUDr. Markéta Jirásková 
Ing. Robert Keller - odchod v 18:30 
JUDr. Radmila Kleslová  
Ing. Jana Komrsková  
JUDr. Lubomír Ledl 
Ing. Dagmar Lešenarová 
Bc. Radek Lojda  
Ing. Viktor Lojík  
JUDr. Magdaléna Lukovičová - odchod v 16:25 
      - návrat v 18:20 
Mgr. Pavel Mareš  
Ing. Milan Maršálek  

 

Omluvení členové ZMČ: 
JUDr. PhDr. Oldřich Choděra  
Pavel Plesník 
Lukáš Rázl  
 
 

Nedostavili se členové ZMČ: 
--- 
 
Další přítomní: 
Ing. Martin Slavík - tajemník 
Ing. Mária Gombíková - vedoucí OEK 
Ing. Martina Floriánová - vedoucí OHS 
Mgr. Tomáš Kosmel - vedoucí OKK 
Mgr. Zdenka Janků – pověřená vedením OKP, tajemnice VČO a VKP 
Bc. Petra Kováříková, MBA - OMP 
Mgr. Karin Horníková - vedoucí OOS 
Bc. Pavel Petřík - vedoucí OSO 

Ing. Jan Moravec, Ph.D. - odchod v 16:00 
Ing. Martin Moravec  
RNDr. Miloslav Müller, Ph.D.  
Ing. Michal Narovec  
Ing. Jindřich Nepevný 
Ing. Vladimír Novák 
Hana Nováková 
Ing. Tomáš Pek, S.E.  
Kateřina Peštová 
Bc. Markéta Petrová, MBA - odchod v 19:45 
Mgr. Ondřej Počarovský  
PhDr. Olga Richterová - příchod ve 14:00 

  - odchod v 19:10 
     - návrat ve 20:00 
doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D.  
Ing. Jan Šnajdr  
Jaroslav Štěpánek, MBA  
Ing. Zdeněk Vávra, Ph.D. 
Jiřina Vondráková 
Mgr. Bohumil Zoufalík 



P10-064142/2018 

2 
 

Ing. Dana Rafflová - vedoucí OST 
Mgr. Martina Mottlová - vedoucí OŠK 
Bc. Martin Pecánek - vedoucí OŽD 
Ing. Věra Nachlingerová - vedoucí OŽI 
Ing. Jiřina Zákoucká, CSc. - vedoucí interního auditu 
Mgr. Vladimír Douda - interní audit 
Marie Šustová - vedoucí oddělení rozpočtu 
Jan Vojtěch Binder - vedoucí oddělení E - Governmentu a ICT 
Mgr. Monika Bendová - pověřenec pro ochranu osobních údajů 
Mgr. Tomáš Staněk - pověřený vedením OBN, tajemník NaV 
Lidmila Gavláková - tajemnice FiV 
Ing. Roman Kaštovský - tajemník VŽP 
Ivana Paterová - tajemnice KoV 
Michal Ezechel - kronikář 
Martina Dreiseitlová - sekretariát KS 
Tereza Ničová - sekretariát KS 
Ing. Lada Kubištová - vedoucí KS/RaZ 
Kateřina Vávrová, DiS. - KS/RaZ 
Miloslava Hejtmánková - KS/RaZ 
Petra Kociánová - KS/RaZ 
Jan Kofroň - OHS 
Bc. Vít Novák - tiskový mluvčí 
Bc. Martina Baťová - ved. odd. tiskového 
Kateřina Pokorná - tiskové odd. 
Ing. Jiří Kreisinger - LDN Vršovice, p. o. 
Ing. Richard Černý - ředitel Centra SOP, p. o. 
Mgr. Jaroslav Vrtiška - ředitel ŠJ Vršovická 68 
Stanislav Hanovský - Praha 10 - Majetková, a. s. 
Bc. Ing. Michal Ridl - ředitel OŘ MP Praha 10 
a další hosté viz prezenční listina 
 
Zasedání zahájil ve 12:10 hodin starosta Ing. Novák, přivítal přítomné a řídil průběh 
21. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10. 
 
 

OVĚŘENÍ  ZÁPISU 
 
Zápis z 20. zasedání zastupitelstva dne 12. 3. 2018 byl ověřen bez připomínek a lze jej 
považovat za schválený. 
 
Ing. Novák určil ověřovateli zápisu z 21. ZMČ členy ZMČ Ing. Jindřicha Nepevného 
a Ing. Milana Maršálka a požádal je o vylosování pořadí vystupujících občanů v bodě 
„Vystoupení občanů“ a pořadí vystoupení členů ZMČ Praha 10 k bodu „Dotazy a informace 
členů zastupitelstva“. 
 
Ing. Novák přivítal strážníky Městské policie Praha 10 praporčíka ******, strážníka ****** a 
studenta Ekonomického lycea Heroldovy sady ******, kterým, spolu s Bc. Lojdou, předáním 
věcného daru, poděkoval jménem MČ Praha 10 za záchranu lidských životů.  



P10-064142/2018 

3 
 

SCHVÁLENÍ  PROGRAMU 
 
 Ing. Pek, S.E.: 
- stáhl z návrhu programu materiál s označením 16. Návrh na prodej 3,4 m2 nezastavěného 

pozemku /nádvoří/ z pozemku parc. č. 281 o výměře 211 m2 – zastavěná plocha a nádvoří 
v k. ú. Vršovice společnosti MITO-Property, spol. s r. o. IČO 266 92 465 

- navrhl zařazení bodů: 
Návrh na změnu Prohlášení vlastníka budovy č. p. 61, ulice Kodaňská, č. o. 43 a 45, v k. ú. 
Vršovice, Praha 10, s následným prodejem nově vzniklé nebytové jednotky č. 61/25 v domě 
Kodaňská 61/43 a 45, Praha 10 

Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce - 23. 

Informace o záměru směny objektu U Vršovického nádraží 30/30, Praha 10, včetně pozemku 
parc. č. 107 o výměře 682 m2, k. ú. Vršovice za pozemek parc. č. 2838/2, o výměře 670 m2, 
v k. ú. Strašnice, včetně budovy č. p. 1982, ulice Štěchovická 6, Praha 10 

a požádal, aby byly předjednány. 

 
 Ing. Komrsková vznesla tyto návrhy změn: 
- zařazení bodu Odvolání Ing. Jany Čunátové z funkce předsedkyně a člena KoV z důvodu 

neplnění zákonných povinností předsedkyně KoV 
- zařazení bodu Informace o stavu Horského hotelu a jeho využití ve školním roce 2018/2019 
- zařazení bodu Návrh na zrušení usnesení RMČ č. 381 ze dne 31. 5. 2018, které není v souladu 

s usnesením ZMČ č. 15/8/2017 ze dne 20. 3. 2017 k Návrhu záměru na realizaci rekonstrukce 
objektu Polikliniky Malešice 

- nezařazení bodu 29. Pozastavení výkonu funkce usnesení RMČ č. 994 ze dne 18. 12. 2017 
k návrhu na výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku Dokončení 
rekonstrukce objektu „Bio Vzlet“, Holandská 1/669, Praha 10 

-  nezařazení bodu 12. Návrh záměru prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla 
privatizace bytového fondu a v domech nově rozdělených na jednotky 

 
 pí Chmelová vznesla návrh na zařazení bodu Podání informací o stavu zakázky rekonstrukce 

Malešické polikliniky  
 
Ve 12:25 příchod p. Duchka. 
 
Ve 12:25 požádal JUDr. Ledl o přestávku 5 minut pro poradu Návrhového výboru. 
 
Po přestávce JUDr. Ledl přednesl stanovisko k návrhu Ing. Komrskové na nezařazení bodu 
29. Pozastavení výkonu funkce usnesení RMČ č. 994 ze dne 18. 12. 2017 k návrhu na výběr 
ekonomicky nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku Dokončení rekonstrukce objektu „Bio 
Vzlet“, Holandská 1/669, Praha 10 na návrh programu. S odvoláním na ustanovení §73 
a §97, odst. (1) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze byl tento návrh posouzen jako 
nehlasovatelný. 
 

  



P10-064142/2018 

4 
 

Následně JUDr. Ledl požádal o hlasování k jednotlivým navrhovaným změnám programu 
takto: 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu Ing. Peka, S.E., na zařazení bodu Návrh 
na změnu Prohlášení vlastníka budovy č. p. 61, 
ulice Kodaňská, č. o. 43 a 45, v k. ú. Vršovice, 
Praha 10 s následným prodejem nově vzniklé 
nebytové jednotky č. 61/25 v domě Kodaňská 
61/43 a 45, Praha 10 

22 0 13 5 A 

návrhu Ing. Peka, S.E., na zařazení bodu Návrh 
na vyhodnocení výběrového řízení na prodej 
volných bytových jednotek formou elektronické 
aukce - 23. 

22 0 14 4 A 

návrhu Ing. Peka, S.E., na zařazení bodu 
Informace o záměru směny objektu 
U Vršovického nádraží 30/30, Praha 10, včetně 
pozemku parc. č. 107 o výměře 682 m2, k. ú. 
Vršovice za pozemek parc. č. 2838/2, o výměře 
670 m2, v k. ú. Strašnice, včetně budovy č. p. 
1982, ulice Štěchovická 6, Praha 10. 

22 0 14 4 A 

návrhu Ing. Komrskové na zařazení bodu 
Odvolání Ing. Jany Čunátové z funkce 
předsedkyně a člena KoV z důvodu neplnění 
zákonných povinností předsedkyně KoV 

9 12 7 12 N 

návrhu Ing. Komrskové na zařazení bodu 
Návrh na zrušení usnesení RMČ č. 381 ze dne 
31. 5. 2018, které není v souladu s usnesením 
ZMČ č. 15/8/2017 ze dne 20. 3. 2017 k Návrhu 
záměru na realizaci rekonstrukce objektu 
Polikliniky Malešice 

14 1 10 15 N 

návrhu Ing. Komrskové na zařazení bodu 
Návrh na zrušení usnesení RMČ č. 381 ze dne 
31. 5. 2018, které není v souladu s usnesením 
ZMČ č. 15/8/2017 ze dne 20. 3. 2017 k Návrhu 
záměru na realizaci rekonstrukce objektu 
Polikliniky Malešice 

14 0 9 7 N 

návrhu Ing. Komrskové na nezařazení bodu 
Návrh záměru prodeje nebytových jednotek 
v domech, kde proběhla privatizace bytového 
fondu a v domech nově rozdělených na jednotky 

8 2 16 14 N 

návrhu pí Chmelové na zařazení bodu Podání 
informací o stavu zakázky rekonstrukce 
Malešické polikliniky 

15 0 8 17 N 

návrhu programu v upraveném znění 30 0 6 4 A 

 
.  



P10-064142/2018 

5 
 

 
Program 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
 
2. Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2017, včetně informace o rozpočtových úpravách 

schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
3. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 3. 2018, včetně informace o rozpočtových úpravách 

schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
4. Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva městské části Praha 10 na příští volební období 
 
5. Návrh k převzetí záštity městské části Praha 10 nad XVI. Všesokolským sletem 2018, 

pořádaným Českou obcí sokolskou ve dnech 5. a 6. července 2018, a k poskytnutí finančního 
příspěvku 

 
6. Návrh zásadních připomínek MČ Praha 10 k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání 

dle zákona č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
 
7. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - 22. 
 
8. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/20/2015 ze dne 27. 3. 2015 k návrhu záměru 

na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 422, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 6, Praha 10, včetně zastavěného pozemku 
rozděleného na jednotky 

 
9. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny, vyhlášeného v termínu od 30. 10. 2017 do 
27. 11. 2017, kde oprávněný nájemce akceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

 
10. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, vyhlášeného v termínu od 
30. 10. 2017 do 27. 11. 2017, kde oprávněný nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku 
vítězného uchazeče 

 
11. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce – 5. 
 
12. Návrh záměru prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla privatizace bytového 

fondu a v domech nově rozdělených na jednotky 
 
13. Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 18/7/2017 ze dne 8. 12. 2017 k návrhu na 

vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – domu 
Strašínská 1236/39 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3101, 3102/1 a 3102/5, vše 
v k. ú. Strašnice 

 



P10-064142/2018 

6 
 

14. Návrh na prodej 121 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku parc. 
č. 3118/90 v k. ú. Strašnice Bytovému družstvu občanů Nučická 1763-1764, družstvo, 
IČO 630 83 167 

 
15. Návrh na prodej 171 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku parc. 

č. 3118/28 v k. ú. Strašnice družstvu Dům Nučická 1756-1757, družstvo, IČO 256 49 043 
 
16. Návrh na prodej 3,4 m2 nezastavěného pozemku /nádvoří/ z pozemku parc. č. 281 o výměře 

211 m2 – zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Vršovice společnosti MITO-Property, 
spol. s r. o. IČO 266 92 465 
- stažen předkladatelem 

 
17. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného 

dotačního programu pro rok 2018 v oblasti péče o nemovité objekty památkově hodnotné 
na území MČ Praha 10 

 
18. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného 

dotačního programu pro rok 2018 v oblasti péče o nemovité kulturní památky dle § 2 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči na území MČ Praha 10 

 
19. Návrh na poskytnutí finančních prostředků dle výsledků 7. ročníku soutěže „Zásobník 

projektů – město na míru“ pro rok 2018 
 
20. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 68/2016 
 
21. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 82/2016 
 
22. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 95/2016 
 
23. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 pro 

projekty zaměřené na aktivity v oblasti sportu č. OKP 123/2015-2016 
 
24. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 100/2016 
 
25. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 90/2016 
 
26. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě - 
žádosti za 4. čtvrtletí 2017 

 
27. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě – 
žádosti za 1. čtvrtletí 2018 

 



P10-064142/2018 

7 
 

28. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, 
a to části pozemku parc. č. 74/1 o výměře cca 87 m2 v k. ú. Vršovice 

 
29. Pozastavení výkonu funkce usnesení RMČ č. 994 ze dne 18. 12. 2017 k návrhu na výběr 

ekonomicky nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku Dokončení rekonstrukce objektu 
„Bio Vzlet“, Holandská 1/669, Praha 10 

 
30. Návrh k realizaci procesu participativního rozpočtu MČ Praha 10 – projekt Moje stopa 
 
31. Návrh na schválení Akčního plánu Koncepce sportovní politiky městské části Praha 10 

- stažen 
 
32. Návrh na změnu Prohlášení vlastníka budovy č. p. 61, ulice Kodaňská, č. o. 43 a 45, v k. ú. 

Vršovice, Praha 10, s následným prodejem nově vzniklé nebytové jednotky č. 61/25 v domě 
Kodaňská 61/43 a 45, Praha 10 

 
33. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 23. 
 
34. Informace o záměru směny objektu U Vršovického nádraží 30/30, Praha 10, včetně 

pozemku parc. č. 107 o výměře 682 m2, k. ú. Vršovice  za pozemek parc. č. 2838/2, o výměře 
670 m2, v k. ú. Strašnice, včetně budovy č. p. 1982, ulice Štěchovická 6, Praha 10 

 
35. Podání ZMČ 

 
Závěr 
 
Zasedání ZMČ se řídilo tímto schváleným programem. 
 

X  X  X 
 
Ing. Novák požádal o hlasování k odsouhlasení případného pokračování zasedání ZMČ po 
19. hodině. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

pokračování zasedání ZMČ po 19. hodině 26 0 3 11 A 

 
 
1. Návrh na volbu přísedících Obvodního soudu pro Prahu 10 
Číslo tisku: P10- 059021/2018 
Materiál byl písemně předložen JUDr. Ledlem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: RNDr. Müller, Mgr. Mareš, Ing. Čunátová, Ing. Novák, JUDr. Ledl, Ing. Lešenarová, 

JUDr. Kleslová, pí Chmelová 
 
RNDr. Müller vznesl návrh, aby bylo o jednotlivých kandidátech hlasováno po jménech. 
 



P10-064142/2018 

8 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu RNDr. Müllera k hlasování jednotlivě 
po jménech 

14 6 4 16 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 13 1 10 16 N 

 
Zastupitelstvo MČ 

nepřijalo žádné usnesení  
 
Ve 13:10 bylo zahájeno projednání bodů Vystoupení občanů a Dotazy a informace členů 
zastupitelstva (viz str. 23 a dále tohoto zápisu). V jednání bylo pokračováno ve 14:25.  
 
Ve 13:35 odchod doc. Ing. Davida. 
 
Ve 14:35 vyhlásil Ing. Novák přestávku 45 minut. 
 
Po přestávce doc Ing. Sedmihradská požádala o zařazení nového bodu Volba ******, ******, 
******a ******za přísedící Obvodního soudu pro Prahu 10. 
 
Ing. Novák vyhlásil přestávku 10 minut. 
 
Po přestávce se JUDr. Ledl vyjádřil k návrhu doc. Ing. Sedmihradské, Ph.D., a požádal 
o hlasování k zařazení nového bodu jednání. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

zařazení nového bodu Volba Vlasty Křečkové, 
Ivany Paterové, Barbory Pavlíčkové a 
Mgr. Aleny Svobodové za přísedící Obvodního 
soudu pro Prahu 10 

14 3 7 16 N 

 
 
2. Závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2017, včetně informace o rozpočtových úpravách 

schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
Číslo tisku: P10-038227/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Novákem, který jej ústně uvedl.  
 
Ing. Šnajdr přednesl stanovisko FiV. 
 
Diskuse: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., pí Chmelová, Ing. Lešenarová, Ing. Šnajdr, 

Ing. Komrsková, Mgr. Počarovský, Ing. Hejl, Mgr. Mareš, Mgr. Zoufalík, 
Mgr. Cabrnochová 

 
  



P10-064142/2018 

9 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 22 0 14 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/1/2018 
 
3. Zpráva o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 3. 2018, včetně informace o rozpočtových úpravách 

schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
Číslo tisku: P10-046242/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Novákem, který jej ústně uvedl.  
 
Ing. Šnajdr přednesl stanovisko FiV. 
 
Diskuse: Mgr. Počarovský, Mgr. Mareš, doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 22 0 14 4 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/2/2018 
V 16:25 odchod JUDr. Lukovičové. 
 
4. Návrh na stanovení počtu členů Zastupitelstva městské části Praha 10 na příští volební období 
Číslo tisku: P10-047973/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Novákem, který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: občan Prahy 10 ****** a dále Ing. Slavík, RNDr. Müller, Ing. Komrsková, 

Ing. Pek, S.E., Bc. Lojda, Mgr. Mareš, Mgr. Cabrnochová, Ing. Maršálek, 
Ing. Lešenarová, pí Peštová 

 
RNDr. Müller vznesl protinávrh k navrženému počtu členů, a to na 40. 
Ing. Komrsková vznesla protinávrh k navrženému počtu členů, a to na 39. 
JUDr. Kleslová vznesla protinávrh k navrženému počtu členů, a to na 36 a zároveň na stanovení 
4 volebních obvodů. 
 
Ing. Pek, S.E., podal návrh na ukončení diskuse. 
 
pí Peštová doplnila do návrhu usnesení konkrétní datum termínu úkolu v bodě II. ukládá, a to 
13. 6. 2018. 
  



P10-064142/2018 

10 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na ukončení diskuse 21 12 1 6 A 

3. vystoupení JUDr. Kleslové v diskusi 22 1 1 16 A 

vyhlášení přestávky pro poradu politických 
klubů 

14 0 6 20 N 

protinávrhu JUDr. Kleslové na stanovení 36 
členů ZMČ Praha 10 

5 12 10 13 N 

protinávrhu JUDr. Kleslové - 4 volební obvody 5 4 7 14 N 

protinávrhu Ing. Komrskové na stanovení 39 
členů ZMČ Praha 10 

9 10 8 13 N 

protinávrhu RNDr. Müllera na stanovení 40 
členů ZMČ Praha 10 

13 4 10 13 N 

návrhu usnesení v upraveném znění 21 2 12 5 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/3/2018 
 
5. Návrh k převzetí záštity městské části Praha 10 nad XVI. Všesokolským sletem 2018 

pořádaným Českou obcí sokolskou ve dnech 5. a 6. července 2018, a k poskytnutí finančního 
příspěvku 

Číslo tisku: P10-059789/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Novákem a Mgr. Zoufalíkem. Ústně jej  
uvedl Ing. Novák.  
Na stůl bylo rozdáno doplnění materiálu o usnesení RMČ a VSP. 
 
Diskuse: pí Peštová 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 1 8 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/4/2018 
 
V 17:15 odchod Mgr. Hauffenové. 
 
Zasedání řídil Mgr. Zoufalík. 
 



P10-064142/2018 

11 
 

Před zahájením projednávání bodu 6. oznámil Ing. Novák, že svolá 22. zasedání ZMČ Praha 10, 
a to na 25. 7. 2018.  
 
6. Návrh zásadních připomínek MČ Praha 10 k návrhu Metropolitního plánu a jeho projednání 

dle zákona č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) 
Číslo tisku: P10-057556/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
Prezentaci provedl Ing. arch. Ludvík. 
 
Diskuse:  pí Chmelová, MUDr. Jirásková, Mgr. Zoufalík, Ing. Pek, S.E., Mgr. Cabrnochová, 

PhDr. Richterová 
 
pí Chmelová provedla prezentaci s návrhy připomínek politického klubu Vlasta a podala návrh 
na doplnění přílohy číslo 4, a to u lokalit 078/Pod Bohdalcem, 079/V korytech, 154/Slatiny: 
stanovit podmíněnost nové výstavby v lokalitách realizací dopravní obslužnosti v rozsahu 
připomínek městské části. 
 
Dále navrhla úpravu textu přílohy č. 4 - slovo „doporučujeme“ nahradit slovem „požadujeme“. 
S tímto návrhem úpravy se předkladatel ztotožnil. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu pí Chmelové na doplnění přílohy č. 4 11 1 20 8 N 

návrhu usnesení v upraveném znění 30 0 3 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/5/2018 
 
Zasedání řídil Ing. Pek, S.E. 
 
7. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce - 22. 
Číslo tisku: P10-020320/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 
Diskuse: Mgr. Mareš 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 21 0 10 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/6/2018 
 



P10-064142/2018 

12 
 

V 18:20 návrat JUDr. Lukovičové. 
 
8. Návrh na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/20/2015 ze dne 27. 3. 2015 k návrhu záměru 

na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými nájemci 
v domě č. p. 422, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 6, Praha 10, včetně zastavěného pozemku 
rozděleného na jednotky 

Číslo tisku: P10-021012/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., PhDr. Richterová, Ing. Pek, S.E. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 4 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/7/2018 
 
9. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny, vyhlášeného v termínu od 30. 10. 2017 do 27. 11. 
2017, kde oprávněný nájemce akceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

Číslo tisku: P10-017401/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl 
a opravil datum narození kupujícího NJ Brtnická 8 v tabulce v bodě I. předloženého návrhu 
usnesení. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 21 0 13 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/8/2018 
V 18:30 odchod p. Kellera. 
 
10. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 

nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, vyhlášeného v termínu od 
30. 10. 2017 do 27. 11. 2017, kde oprávněný nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku 
vítězného uchazeče 

Číslo tisku: P10-029171/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl.  
 



P10-064142/2018 

13 
 

Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 21 0 13 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/9/2018 
 
11. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce – 5. 
Číslo tisku: P10-048673/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 21 0 13 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/10/2018 
 
12. Návrh záměru prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla privatizace bytového 

fondu a v domech nově rozdělených na jednotky 
Číslo tisku: P10-050879/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Komrsková, PhDr. Richterová, Ing. Pek, S.E., RNDr. Müller, Ing. Maršálek, 

Mgr. Zoufalík, pí Chmelová, MUDr. Jirásková, Mgr. Počarovský, Ing. Lešenarová, 
doc. Ing. David, Ph.D. 

 
Ing. Komrsková vznesla protinávrh na doplnění bodu I. schvaluje předloženého návrhu 
usnesení o text „vyjma nebytových jednotek číslo 66, 67, 54, 47, 48, 12 a 37 přílohy číslo 1 
tohoto materiálu.“ 
 
doc. Ing. David, Ph.D., podal návrh na ukončení diskuse. 
 
  



P10-064142/2018 

14 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu na ukončení diskuse 21 9 0 10 A 

protinávrhu Ing. Komrskové 6 5 18 11 N 

návrhu usnesení v předloženém znění 20 9 4 7 N 

 
JUDr. Ledl podal námitku k proběhlému hlasování a požádal o jeho opakování. 
 
Průběh hlasování: 

OPAKOVANÉ HLASOVÁNÍ O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 21 8 5 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/11/2018 
 
13. Návrh na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 18/7/2017 ze dne 8. 12. 2017 k návrhu na 

vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti – domu 
Strašínská 1236/39 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3101, 3102/1 a 3102/5, vše 
v k. ú. Strašnice 

Číslo tisku: P10-061342/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
Na stůl byla rozdána výměna materiálu. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 
s označením VÝMĚNA 

30 0 4 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/12/2018 
 
14. Návrh na prodej 121 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku parc. 

č. 3118/90 v k. ú. Strašnice Bytovému družstvu občanů Nučická 1763-1764, družstvo, 
IČO 630 83 167 

Číslo tisku: P10-024584/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 



P10-064142/2018 

15 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 3 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/13/2018 
 
15. Návrh na prodej 171 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku parc. 

č. 3118/28 v k. ú. Strašnice družstvu Dům Nučická 1756-1757, družstvo, IČ: 256 49 043 
Číslo tisku: P10-007020/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 4 6 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/14/2018 
 
16. Návrh na prodej 3,4 m2 nezastavěného pozemku /nádvoří/ z pozemku parc. č. 281 o výměře 

211 m2 – zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. Vršovice společnosti MITO-Property, spol. 
s r. o., IČO 266 92 465 

-materiál byl stažen předkladatelem v rámci schvalování programu  
 
17. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného 

dotačního programu pro rok 2018 v oblasti péče o nemovité objekty památkově hodnotné 
na území MČ Praha 10 

Číslo tisku: P10-058408/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 3 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/15/2018 
 



P10-064142/2018 

16 
 

18. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného 
dotačního programu pro rok 2018 v oblasti péče o nemovité kulturní památky dle § 2 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči na území MČ Praha 10 

Číslo tisku: P10-059856/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 31 0 2 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/16/2018 
 
Po projednání bodu 18. byly projednány body č. 32 - 34 (viz str. 21 - 22 tohoto zápisu) 
 
V19:45 odchod pí Petrové. 
 
Zasedání řídil Bc. Lojda. 
 
19. Návrh na poskytnutí finančních prostředků dle výsledků 7. ročníku soutěže „Zásobník 

projektů – město na míru“ pro rok 2018 
Číslo tisku: P10-055970/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 26 0 0 14 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/20/2018 
 
20. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 68/2016 
Číslo tisku: P10-052217/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl a požádal 
o doplnění předloženého návrhu usnesení v bodě I. schvaluje o text „včetně případného 
penále“. 
 
Diskuse: --- 
  



P10-064142/2018 

17 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 28 0 3 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/21/2018 
 
21. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 82/2016 
Číslo tisku: P10-052231/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl a požádal 
o doplnění předloženého návrhu usnesení v bodě I. schvaluje o text „včetně případného 
penále“. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 29 0 2 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/22/2018 
 
22. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 95/2016 
Číslo tisku: P10-052241/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl a požádal 
o doplnění předloženého návrhu usnesení v bodě I. schvaluje o text „včetně případného 
penále“. 
 
Diskuse:  
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 29 0 2 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/23/2018 
 
  



P10-064142/2018 

18 
 

23. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 pro 
projekty zaměřené na aktivity v oblasti sportu č. OKP 123/2015-2016 

Číslo tisku: P10-029589/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl a požádal 
o doplnění předloženého návrhu usnesení v bodě I. schvaluje o text „včetně případného 
penále“. 
 
Diskuse: Ing. Maršálek 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 28 0 2 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/24/2018 
 
24. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 100/2016 
Číslo tisku: P10-052285/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl a požádal 
o doplnění předloženého návrhu usnesení v bodě I. schvaluje o text „včetně případného 
penále“. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v upraveném znění 26 0 4 10 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/25/2018 
 
Ve 20:00 návrat PhDr. Richterové. 
 
25. Žádost o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 

č. OKP 90/2016 
Číslo tisku: P10-052328/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Bc. Lojdou, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Mgr. Mareš, Bc. Lojda, JUDr. Kleslová, pí Šustová, Ing. Pek, S.E. 
 
  



P10-064142/2018 

19 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 6 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/26/2018 
Zasedání řídil Mgr. Počarovský. 
 
26. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě - 
žádosti za 4. čtvrtletí 2017 

Číslo tisku: P10-036262/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Počarovským, který jej ústně uvedl. 
MUDr. Jirásková přednesla stanovisko VZS. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 30 0 1 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/27/2018 
 
27. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného 

dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém případě – 
žádosti za 1. čtvrtletí 2018 

Číslo tisku: P10-049446/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Počarovským, který jej ústně uvedl. 
MUDr. Jirásková přednesla stanovisko VZS. 
 
Diskuse: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 33 0 0 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/28/2018 
 
Zasedání řídil Mgr. Zoufalík. 
 



P10-064142/2018 

20 
 

28. Návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části Praha 10, 
a to části pozemku parc. č. 74/1 o výměře cca 87 m2 v k. ú. Vršovice 

Číslo tisku: P10-024964/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Zouifalíkem, který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 32 0 1 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/29/2018 
Zasedání řídil Ing. Novák. 
 
29. Pozastavení výkonu funkce usnesení RMČ č. 994 ze dne 18. 12. 2017 k návrhu na výběr  

ekonomicky nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku Dokončení rekonstrukce objektu 
„Bio Vzlet“, Holandská 1/669, Praha 10 

Číslo tisku: P10-060336/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Novákem, který jej ústně uvedl. 
Úvodní slovo doplnil Mgr. Janů. 
 
Diskuse: doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D., Ing. Pek, S.E., Ing. Komrsková, JUDr. Kleslová, 

Mgr. Mareš, pí Chmelová, Mgr. Počarovský 
 
V rámci diskuse k tomuto materiálu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy 
podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je 
součástí tohoto zápisu. Na dotazy bude odeslána písemná odpověď. 
 
pí Chmelová vznesla protinávrh k variantě II. předloženého návrhu usnesení, a to ke stanovení 
termínu plnění úkolu v bodě III./1.4. na 31. 12. 2018 
 
Ing. Novák navrhl hlasovat o variantě usnesení s označením I. jako o první. 
 
  



P10-064142/2018 

21 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

protinávrhu pí Chmelové ke stanovení termínu 
plnění úkolu v bodě III./1.4. na 31. 12. 2018 ve 
variantě II. návrhu usnesení 

14 1 4 21 N 

variantě I. návrhu usnesení v předloženém 
znění 

6 0 10 24 N 

variantě II. návrhu usnesení v předloženém 
znění 

16 0 5 19 N 

 
Zastupitelstvo MČ 

nepřijalo žádné usnesení  
 
30. Návrh k realizaci procesu participativního rozpočtu MČ Praha 10 – projekt Moje stopa 
Číslo tisku: P10-058036/2018 
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Mgr. Zoufalíkem, který jej ústně uvedl. 
Prezentaci provedla pí Vávrová, DiS. 
 
Diskuse: doc. Ing. Sedmihradská, Ing. Maršálek, Mg. Zoufalík 
 
Ing. Maršálek nahlásil střet zájmů. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 1 12 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/30/2018 
 
31. Návrh na schválení Akčního plánu Koncepce sportovní politiky městské části Praha 10 
-materiál byl stažen předkladatelem v rámci schvalování programu jednání 
 
32. Návrh na změnu Prohlášení vlastníka budovy č. p. 61, ulice Kodaňská, č. o. 43 a 45, v k. ú. 

Vršovice, Praha 10 s následným prodejem nově vzniklé nebytové jednotky č. 61/25 v domě 
Kodaňská 61/43 a 45, Praha 10 

Číslo tisku: P10-021136/2018 
 
- projednání tohoto materiálu bylo předřazeno  
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: Ing. Komrsková 
 



P10-064142/2018 

22 
 

V rámci diskuse k tomuto materiálu byl podán písemný dotaz, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané 
písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto 
zápisu. Na dotaz bude odeslána písemná odpověď. 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 28 0 5 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/17/2018 
 
33. Návrh na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 23. 
Číslo tisku: P10-043447/2018 
 
- projednání tohoto materiálu bylo předřazeno  
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: --- 
 
Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 24 0 9 7 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/18/2018 
 
34. Informace o záměru směny objektu U Vršovického nádraží 30/30, Praha 10, včetně 

pozemku parc. č. 107 o výměře 682 m2, k. ú. Vršovice  za pozemek parc. č. 2838/2, o výměře 
670 m2, v k. ú. Strašnice, včetně budovy č. p. 1982, ulice Štěchovická 6, Praha 10 

Číslo tisku: P10-061701/2018 
 
- projednání tohoto materiálu bylo předřazeno  
 
Materiál byl projednán radou, písemně předložen Ing. Pekem, S.E., který jej ústně uvedl. 
 
Diskuse: zástupce majitele nemovitosti Ing. arch Hollý a dále Ing. Komrsková, RNDr. Müller, 

Mgr. Zoufalík, Ing. Pek, S.E., Mgr. Mareš, pí Chmelová, Mgr. Cabrnochová 
 
  



P10-064142/2018 

23 
 

Průběh hlasování: 

HLASOVÁNO O  PRO PROTI 
ZDRŽEL 

SE 
NEHLASO-

VALO 
PŘIJAT 

A/N 

návrhu usnesení v předloženém znění 27 0 4 9 A 

 
Zastupitelstvo MČ přijalo 

usnesení č. 21/19/2018 
 
Podání ZMČ 

- dopis paní Pavlíkové k péči o zeleň a pořádek v ulici Izraelská - pracovní cestou 
postoupeno odboru životního prostředí a dopravy 

- dopis předsedy společnosti Rent, s. r. o., ve věci směny pozemku parcelní číslo 2838/2 - 
pracovní cestou postoupeno odboru majetkoprávnímu 

 
 
Vystoupení občanů - projednání tohoto bodu bylo zahájeno ve 13:10 hodin 
 
V tomto bodu vystoupili občané ve vylosovaném pořadí pro 1. a 2. kolo příspěvků. 
 
1. příspěvky 
 p. ****** - dotazy k rekonstrukci Polikliniky Malešice 

                 Na dotazy reagoval Ing. Pek. 
 
 p. ****** - dotazy k nákladům na rekonstrukci Čapkovy vily a jejímu využití, k využití 

Horského hotelu pro školy v přírodě, k zakázce na zeleň a k zakázce na správu 
domovního fondu.  
 

 pí ****** - příspěvky ke spolupráci občanů a MČ Praha 10 při podávání připomínek 
k Metropolitnímu plánu, v rámci nějž sdělila, že předá seznam připomínek 
Bc. Pecánkovi. 
Na příspěvky reagovala Mgr. Cabrnochová 

 
 p. ****** - příspěvek a dotazy k rekonstrukci Polikliniky Malešice. 

Na příspěvek reagovali Ing. Pek, S.E., a Mgr. Počarovský. 
 

 p. ****** - příspěvek a dotazy ke kontejnerům na odpad a údržbě zeleně 
Na tento příspěvek reagoval Bc. Pecánek. 
 

2. příspěvky 
 
 p. ****** - dotazy k výstavbě MŠ Nad Vodovodem 
 
 pí ****** - příspěvek k připomínkám k Metropolitnímu plánu 

Na příspěvky reagovala Mgr. Cabrnochová 
 
Na dotazy, na něž nebylo reagováno na místě, bude odeslána písemná odpověď. 

 
  



P10-064142/2018 

24 
 

Dotazy a informace členů zastupitelstva – projednání tohoto bodu bylo zahájeno bezprostředně 
po ukončení bodu „Vystoupení občanů“ 
 
V tomto bodu vystoupili členové ZMČ ve vylosovaném pořadí pro 1. a 2. kolo příspěvků. 
 
1. příspěvky: 
 
 Ing. Komrsková - problémy Prahy 10 

 
 doc. Ing. Lucie Sedmihradská - aktuální problémy Prahy 10 

 
 Mgr. Mareš - příspěvek ke spolupráci MČ Praha 10 s Janem Čížkem a firmou Strategic 

Consulting, během nějž provedl prezentaci 
 

 Ing. Maršálek - dotazy k záměru vybudování nové tramvajové trati. 
  Na dotazy reagoval Ing. Hejl.  

 
 pí Chmelová - problémy Prahy 10 

 
 Mgr.et Mgr. Hájková - dotaz k záboru pro karavan „Vlastík“ 
 

2. příspěvky: 
 
 Mgr. Mareš - dotazy k angličtině ve školkách 

 Na dotazy reagoval Mgr. Počarovský. 
 
 Ing. Komrsková - problémy Prahy 10 

 
 doc. Ing. Sedmihradská, Ph.D. - aktuální problémy Prahy 10 

 
 Ing. Maršálek - dotazy k překladišti Malešice 

Na dotaz reagoval Ing. Hejl. 
 

 pí Chmelová - problémy Prahy 10 
 
 
Během tohoto bodu byly podány písemné dotazy, viz přílohu č. 1 „Dotazy podané písemně při 
jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“, která je součástí tohoto zápisu. Na 
dotazy, na něž nebylo odpovězeno na místě, bude odeslána písemná odpověď. 
 

X  X  X 
  



P10-064142/2018 

25 
 

Závěr 
 
Ing. Novák poděkoval všem za účast a ve 21:40 hodin ukončil 21. zasedání Zastupitelstva 
MČ Praha 10. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta MČ Praha 10 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

 

 

Ing. Jindřich  N e p e v n ý 

 

 

 

 

Ing. Milan  M a r š á l e k 

 

 

Součástí tohoto zápisu jsou usnesení ZMČ č. 21/1/2018 – 21/30/2018. 

 
 

Z tohoto zasedání Zastupitelstva MČ Praha 10 je pořízen v 5 vyhotoveních stenografický 
záznam, který je rozdělen takto: 

1x - starosta městské části 

1x - 1. místostarosta městské části Praha 10 

1x - člen RMČ 

1x - tajemník Úřadu městské části Praha 10 

1x - dokumentace zasedání ZMČ 

 

Zapsala: 

Kateřina Vávrová, DiS., KS/RaZ      V Praze dne 15. 6. 2018 
  



P10-064142/2018 

26 
 

 
„Dotazy podané písemně při jednání zastupitelstva dle §7, odst. 10c) JŘ ZMČ Praha 10“ 
21. ZMČ dne 11. 6. 2018 
 

K bodu Dotazující Doslovný přepis dotazů 
29 Ing. Komrsková  zadávací dokumentace byla chybná. Ptám se: 

kdo je za to odpovědný? 
jaké budou sankce proti tomuto subjektu? 
proč do forenzního auditu nebyl předložen posudek č. 129/2018? 

doc. Ing. 
Sedmihradská 

 proč zastupitelé nedostali zpracovaný forenzní audit? 
 Kdo je odpovědný za převzetí projektu rekonstrukce, který 

neobsahoval dostatečně přesné vymezení prací? 
 kdo je odpovědný za vypsání veřejné zakázky, jejíž zadávací 

dokumentace není zpracována řádně? 
 žádám o poskytnutí přehledu veškerých výdajů, souvisejících 

s přípravou a realizací veřejné zakázky Rekonstrukce objektu 
Bio Vzlet, ev. dalších analýz, auditů apod., souvisejících 
s objektem Bio Vzlet v letech 2016 - 2018, a to po jednotlivých 
dodavatelích a zakázkách 

32 Ing. Komrsková  zajímalo by mě, proč má nájemce tohoto nebytového prostoru 
snížené nájemné, když se nejedná o občanské sdružení, ale o 
klasické s. r. o., které dokonce, dle mých informací, dostává 
dotace na box? 

Vystoupení 
občanů 

p. ******  jaké jsou dosavadní celkové náklady na rekonstrukci Čapkovy 
vily, je již znám koncept jejího zpřístupnění, resp. využití 
veřejností? Kdy bude schválena koncepce kultury MČ P10? 
(souvisí i s Čapkovou vilou) 

 Horský hotel - bude v příštím školním roce k dispozici pro 
ŠvP? Jaký je současný stav - kdy bude vypsána veřejná zakázka 
k výběru nového provozovatele? Jaký je aktuální stav 
s rekonstrukcí (co se přesně realizovalo a s jakým konkrétním 
finančním položkovým rozpočtem)? 

 jaký je stav zakázky na zeleň? 
 jaký je aktuální stav zadávacího řízení na veřejné zakázky 

„Správa domovního fondu svěřeného MČ Praha 10? 
Dotazy a 
informace 
členů 
zastupitelstva 

Ing. Komrsková  jaké kroky učinil radní Lojda v jednání s MHMP v rámci jím 
veřejně (loni v div. Solidarita) přislíbeného cíle dosažení 
nulové tolerance hazardu, jaký je aktuální stav jednání? Žádám 
o zápisy z případných jednání. 

 dále žádám o podklady k usnesení RMČ ze dne 31.5.2018 č. 
395 o stavu hazardu na území Prahy 10 

 žádám o zápisy z jednání s majiteli objektů pro řešení 
parkování (hovořil o komunikaci s nimi 31.5. Ing. Lojík 
v Domě čtení), termíny jednání, s kým probíhaly, žádost o 
zápisy z daných jednání týkající se problematiky parkování o 
to od 1.6.2016 

 dotazy na spolupráci s Majetkovou, a. s. 
- jaká je současná spolupráce ÚMČ s Majetkovou, a. s.? Je již 
bezproblémová, plní řádně své smluvní povinnosti? O 
problémech hovoří materiál z RMČ, č. usnesení 162 ze dne 22. 
3. 2018 
- zda MČ P10 uplatnila vůči Majetkové další sankce, tj. mimo 
oněch 10 tis. Kč? 



P10-064142/2018 

27 
 

Pokud ne, proč ne? 
- jaká správa probíhá u objektu: 
   a. K Botič (jsou tam jen obvodové zdi) 
   b. Veřejné WC v ul. Moskevská (je permanentně zavřeno) 
   c. zubařský dům - chápu správně, že MČ platí údržbu     

soukromému nájemci? 
Mgr. Mareš  interpelace na Ing. Nováka 

Proč navzdory jasným a znepokojivým faktům pokračuje MČ 
Praha 10 a Vy osobně ve spolupráci s panem Čížkem a jeho 
firmou Strategic Consulting, která vydává tiskovinu Naše Praha 
10?  
Vy máte nějaký politický důvod politicky prosazovat člověka 
politicky spojeného s hnutím SPD?  
 interpelace na Mg. Počarovského: 
1. Žádám Vás, abyste mi předložil zprávu o souhrnných 
hodnoceních jednotlivých dětí, obsahujících analýzu jazykových 
dovedností, a dále zprávu o nápravných opatřeních po 
stížnostech rodičů, učitelů MŠ či nespokojenosti dětí, tak jak to 
definuje smlouva mezi MČ Praha 10 a družstvem AKCENT IH 
Prague. (Zda nějaká hodnocení byla, v jakém počtu, kdy, 
případně jak byla vyřizována. Pokud nebyla, pak i zprávu o 
neplnění.) 
 
2. Ptám se, pokud by se prokázalo, že se smlouva v těchto bodech 
neplnila vůbec nebo jen čistě formálně, popřípadě jen po určitý 
čas, považujete neplnění bodů 10 a 11 Smlouvy od firmy 
AKCENT IH Prague podobně jako já za vážné porušení 
smlouvy? Jaké kroky z případného negativního zjištění vyvodíte 
a v jakém termínu? 

 Ing. Maršálek překladiště Malešice 
 má Praha 10 nové informace k možné realizaci záměru 

Terminál Malešice? 
 byla Prahou 10 již připomínkována nová celopražská koncepce 

logistiky, kterou má v termínu 6/2018 zpracovat HMP? 
Žádám o písemnou odpověď. 

 
 
 
 

  



P10-064142/2018 

28 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/1/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k závěrečnému účtu MČ Praha 10 k 31. 12. 2017, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
závěrečný účet MČ Praha 10 k 31. 12. 2017, a to bez výhrad 

 

II.  bere na vědomí 
zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření MČ Praha 10 k 31. 12. 2017 

 

III. schvaluje 
a) příděly z hospodářského výsledku roku 2017 do fondů příspěvkových organizací 

odvětví školství, kultury, Centra SOP Praha 10 a LDN Vršovice dle Tabulky č. 1 
 
Tabulka č. 1               v Kč 

Organizace HV/2017 Fond odměn Fond rezerv 

Základní školy    
Brigádníků 296 122,30 207 285,40 88 836,90 
Břečťanová 268 167,12 214 532,00 53 635,12 
Gutova 869 824,90 435 000,00 434 824,90 
Hostýnská 212 044,00 169 635,00 42 409,00 
Jakutská 288 346,50 115 000,00 173 346,50 
Karla Čapka 298 451,43 237 000,00 61 451,43 
Nad Vodovodem 584 978,70 350 000,00 234 978,70 
Olešská 509 747,94 350 000,00 159 747,94 

  



P10-064142/2018 

29 
 

- 2 - 
 

Švehlova 305 297,80 225 000,00 80 297,80 
U Roháč .kasáren 413 619,74 160 000,00 253 619,74 
U Vršovic. nádraží 276 218,30 120 000,00 156 218,30 
V Rybníčkách 229 374,00 100 000,00 129 374,00 
Eden (Vladivostocká) 480 466,68 303 206,77 177 259,91 

celkem ZŠ 5 032 659,41 2 986 659,17 2 046 000,24 

Mateřské školy    
Bajkalská 332 420,23 166 130,00 166 290,23 
Benešovská 217 729,71 172 000,00 45 729,71 
Dvouletky 221 251,55 121 251,55 100 000,00 
Hřibská 1 388,90 0,00 1 388,90 
Chmelová 161 505,77 120 000,00 41 505,77 
Kodaňská 264 302,63 50 000,00 214 302,63 
Přetlucká 280 359,14 100 000,00 180 359,14 
Magnitogorská 28 694,00 12 000,00 16 694,00 
Mládežnická 397 293,09 250 000,00 147 293,09 
Nedvězská 175 395,71 79 980,00 95 415,71 
Omská 107 890,51 80 000,00 27 890,51 
Štěchovická 67 813,00 20 000,00 47 813,00 
Tolstého 156 617,61 115 000,00 41 617,61 
Troilova 99 226,91 60 000,00 39 226,91 
Tuchorazská 103 879,01 50 000,00 53 879,01 
U Roháč. kasáren 138 226,80 65 000,00 73 226,80 
U Vršovic. nádraží 147 650,51 50 000,00 97 650,51 
Ve stínu 157 634,40 40 000,00 117 634,40 
Vladivostocká 239 300,38 12 000,00 227 300,38 
Zvonková 247 363,69 47 363,00 200 000,69 

celkem MŠ 3 545 943,55 1 610 724,55 1 935 219,00 
Školní jídelna 1 755 738,65 1 404 589,00 351 149,65 

KD Barikádníků -196 245,11 0,00 0,00 

Kultura -196 245,11 0,00 0,00 

ZŠ, MŠ, ŠJ, kultura 10 138 096,50 6 001 972,72 4 332 368,89 

LDN    

hlavní činnost -475 425,48 0,00 0,00 
doplňková činnost 600 000,00 0,00 124 574,52 

CSOP    

hlavní činnost 7 708,51 0,00 7 708,51 
doplňková činnost 15 131,00 0,00 15 131,00 

CELKEM 10 285 510,53 6 001 972,72 4 479 782,92 

 
 
b) finanční vypořádání MČ Praha 10 se SR a rozpočtem HMP za rok 2017 

  



P10-064142/2018 

30 
 

- 3 - 
 

IV. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10  

1.1. zabezpečit převody z hospodářského výsledku r. 2017 do fondů příspěvkových 
organizací odvětví školství, kultury, Centra SOP Praha 10 a LDN Vršovice 
dle bodu III. a) tohoto usnesení 

         Termín: 30. 6. 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Novák, starosta  
Číslo tisku:  P10-038227/2018 
  



P10-064142/2018 

31 
 

 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/2/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
ke zprávě o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 3. 2018, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
zprávu o hospodaření MČ Praha 10 k 31. 3. 2018, včetně informace o rozpočtových 
úpravách schválených Radou MČ Praha 10 v rámci zmocnění 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
Předkladatel: Ing. Novák, starosta  
Číslo tisku:  P10-046242/2018 
  



P10-064142/2018 

32 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/3/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na stanovení počtu členů Zastupitelstva městské části Praha 10 na příští volební 
období 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. stanovuje 
     podle § 88 odst. 1, odst. 2 písm. f) zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění 

pozdějších předpisů, počet členů Zastupitelstva městské části Praha 10 pro volební období 
2018 – 2022 na 45 členů 

 

II. ukládá 
1. Ing. Novákovi, starostovi 

1.1. oznámit počet členů Zastupitelstva městské části Praha 10, který má být zvolen, na 
úřední desce Úřadu městské části Praha 10  

                                                                                            
Termín: 13. 6. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 



P10-064142/2018 

33 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Novák, starosta  
Číslo tisku:    P10- 047973/2018 
  



P10-064142/2018 

34 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/4/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu k převzetí záštity městské části Praha 10 nad XVI. Všesokolským sletem 2018, 
pořádaným Českou obcí sokolskou ve dnech 5. a 6. července 2018 a k poskytnutí 
finančního příspěvku 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
převzetí záštity městské části Praha 10 nad XVI. Všesokolským sletem 2018 pořádaným 
Českou obcí sokolskou ve dnech 5. a 6. července 2018 

 

II. schvaluje 
poskytnutí finančního příspěvku v rámci převzetí záštity městské části Praha 10 nad 
XVI. Všesokolským sletem 2018, pořádaným Českou obcí sokolskou ve dnech 5. a 6. 
července 2018, v celkové výši 200 tis. Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 



P10-064142/2018 

35 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel:  Ing. Novák, starosta  

Mgr. Zoufalík, uvolněný člen RMČ  
Číslo tisku:     P10-059789/2018 
  



P10-064142/2018 

36 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/5/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu zásadních připomínek MČ Praha 10 k návrhu Metropolitního plánu a jeho 
projednání dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. souhlasí  
s návrhem zásadních připomínek MČ Praha 10 k návrhu Metropolitního plánu a jeho 
projednání dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon) ve znění dle upravené přílohy č. 4 předloženého materiálu 
 

II. ukládá 
1. Mgr. Zoufalíkovi, uvolněnému členu RMČ 

1.1. zaslat kompletní znění zásadních připomínek MČ Praha 10 k návrhu Metropolitního 
plánu a jeho projednání dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon) Odboru územního rozvoje Magistrátu hl. m. 
Prahy 

                                          Termín: 27. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-064142/2018 

37 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Zoufalík, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:     P10-057556/2018 
  



P10-064142/2018 

38 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/6/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 22. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 22., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 22., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
b) prodej volných bytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 

bytových jednotek formou elektronické aukce - 22., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

P
oř

ad
í 

Ulice č. p. č. o. 
č. bytové 
jednotky 
dle PV 

Veli-
kost 
bytu 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČO u 

právnické 
osoby) 

  1  
Kubánské 
nám. 

1268 9 1268/11 2+1 3 450 000 3 450 000 ****** ****** 

  2 Vršovická 776 41 776/28 1+1 2 643 000 3 030 000 ****** ****** 

  3 Moskevská 366 23 366/02 1+1 1 644 000 2 470  000 ****** ****** 

  4 Voroněžská 373 13 373/08 1+0 1 360 000 2 544 732 VENTRILO s.r.o. 05568099 
  5 Užocká 1209 3 1209/15 1+1 2 460 000 3 100 000 Výběr reality, s.r.o.        25676377            



P10-064142/2018 

39 
 

- 2 - 
 

 

  6 Kodaňská 61 43 61/02 1+kk 1 280 000 2 125 000 ****** ****** 

  7 Jakutská 1196 3 1196/12 2+1 2 389 000 4 069 008 ****** ****** 

  8 Jakutská 1205 21 1205/08 2+1 2 147 000 4 070 556 ****** ****** 

 
 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1.   uzavřít kupní smlouvy na prodej volných bytových jednotek dle bodu II. b) tohoto   
usnesení 

        Termín: 30. 9. 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-020320/2018 
 
  



P10-064142/2018 

40 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/7/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na změnu usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/20/2015 ze dne 27. 3. 2015 k návrhu  
záměru na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek s oprávněnými 
nájemci v domě č. p. 422, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 6, Praha 10, včetně zastavěného 
pozemku rozděleného na jednotky 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. zrušuje  
 část usnesení ZMČ Praha 10 č. 3/20/2015 ze dne 27. 3. 2015 v bodě II. 
 

II. schvaluje  
záměr na prodej jednotek a uzavření smluv o převodu bytových jednotek specifikovaných 
v prohlášení vlastníka budovy č. p. 422, k. ú. Vršovice, ul. Jakutská č. o. 6, Praha 10, včetně 
souvisejících spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických 
podílů na zastavěném pozemku, to vše za podmínky, že ve lhůtě 8 měsíců ode dne odeslání 
kvalifikované písemné nabídky nájemci užívající nejméně 51 % podlahové plochy všech 
bytů v příslušném domě podepíší návrh smlouvy o převodu bytové jednotky do vlastnictví, 
s oprávněnými nájemci dle této tabulky: 

 
 

Kupující Narozen (a) Číslo BJ dle PV Kupní cena Kč 

****** ****** 
422/01 1 079 496 

****** 
  

****** ****** 
422/02 880 968 



P10-064142/2018 

41 
 

****** ****** 
422/03 1 005 203 

******     
****** ****** 

422/04 442 190 
****** ****** 

422/05 702 758 
****** ****** 

422/06 
  

913 694 
  

****** 

****** ****** 
422/07 1 033 742 

****** ****** 
422/08 442 190 

****** ****** 
422/09 702 758 

****** ****** 
422/10 913 694 

****** ****** 
422/11 1 033 742 

****** ****** 
422/12 442 190 

****** ****** 
422/13 702 758 

****** ****** 
422/14 913 694 

****** ****** 
422/15 1 033 742 

****** ****** 
422/16 442 190 

****** ****** 
422/17 702 758 

****** ****** 
422/18 913 694 

****** ****** 
422/20 434 280 

****** ****** 
422/21 694 848 

****** ****** 
422/22 905 784 

****** ****** 
422/23 1 025 831 

 
 
za podmínky, že se nejedná o nájemce vyloučené z  prodeje bytových jednotek v souladu 
s bodem 5.2.3, ve spojení s body 5.2.6 a 5.2.7 Prováděcího předpisu pro prodej bytových 
jednotek jejich oprávněným nájemcům  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-064142/2018 

42 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

- 3 - 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-021012/2018 

  



P10-064142/2018 

43 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/8/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 
nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, vyhlášeného v termínu od 
30. 10. 2017 do 27. 11. 2017, kde oprávněný nájemce akceptoval nejvyšší nabídku 
vítězného uchazeče 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny, vyhlášeného v termínu od 30. 10. 2017 do 
27. 11. 2017, kde oprávněný nájemce akceptoval nejvyšší nabídku vítězného uchazeče 

b) prodej nebytových jednotek na základě výběrového řízení na podání žádostí o odkup 
nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích dle této tabulky: 

 

Adresa 
k. ú. 

Číslo NJ 
dle 

prohlášení 
vlastníka 

Využití/ 
kolaudace 

P
od

la
ží

 

P
lo

ch
a 

m
² 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČO u 

právnické 
osoby) 

Kupní  
cena v Kč  

Odhadní 
cena v Kč 

Brtnická 
1034/8 
Michle 

1034/13 
Ateliér/ 
ateliér 

3.NP 23,6 

****** ****** 

1 307 000 813 340 

Moskevská 
667/68 

Vršovice 
667/25 

Dílna/ 
provozovna  

1.PP 39,9 

****** ****** 

1 667 000 1 028 050 



P10-064142/2018 

44 
 

- 2 - 
 

Minská  
775/4 

Vršovice 
775/25 

Zkušebna/ 
zkušebna 

2.PP 43 

****** ****** 

279 543 253 150 

 
 

II. ukládá 
      1. Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy o převodu nebytových jednotek do vlastnictví s vítěznými 
uchazeči dle bodu I. b) tohoto usnesení 

Termín:  31. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-017401/2018 
 
 
 
 
  



P10-064142/2018 

45 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/9/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých 
nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, vyhlášeného v termínu od 
30. 10. 2017 do 27. 11. 2017, kde oprávněný nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku 
vítězného uchazeče 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na podání žádostí o odkup pronajatých nebytových 

jednotek se stanovením minimální ceny vyhlášeného v termínu od 30. 10. 2017 
do 27. 11. 2017, kde oprávněný nájemce neakceptoval nejvyšší nabídku vítězného 
uchazeče 

b) prodej nebytových jednotek na základě výběrového řízení na podání žádostí o odkup 
nebytových jednotek se stanovením minimální ceny, včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky: 

 

Adresa 
k. ú. 

Číslo NJ 
dle 

prohlášení 
vlastníka 

Využití/ 
kolaudace 

P
od

la
ží

 

P
lo

ch
a 

m
² 

Kupující 

 
Datum 

narození 
kupujícího 

(IČO u 
právnické 

osoby) 

Kupní 
 cena v Kč  

Odhadní 
cena v Kč 

Moskevská 
667/68 

Vršovice 
667/26 

Výtvarný 
ateliér/ateliér 

7.NP 43,30 

****** ****** 

2 456 000 1 096 600 

 
 
  



P10-064142/2018 

46 
 

- 2 - 
 

 

II. ukládá 
      1. Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvu o převodu nebytové jednotky do vlastnictví s vítězným 
uchazečem dle bodu I. b) tohoto usnesení 

Termín: 31. 12. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-029171/2018 
 
 

 
  



P10-064142/2018 

47 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/10/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek 
formou elektronické aukce – 5. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 
elektronické aukce – 5., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných nebytových jednotek formou 

elektronické aukce – 5., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
b) prodej volných nebytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 

nebytových jednotek formou elektronické aukce - 5., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

P
oř

ad
í 

Ulice č. p. č. o. 

č. 
nebytové 
jednotky 
dle PV 

Výměra 
v m2 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČO u 

právnické 
osoby) 

  1  Mrštíkova 858 33 858/05 34,90 352 000 556 666 
Loft Trading, 

s. r. o. 
03949753 

  2 Mrštíkova 858 33 858/03 43,60 386 100 571 100 
****** ****** 

  



P10-064142/2018 

48 
 

- 2 - 
 

  3 Starostrašnická 960 35 960/11 17,30 235 000 750 000 
****** ****** 

  4 Vršovická 1462 66 1462/310 130,30 2 791 000 3 841 000 
BB Bistro, 

s .r. o. 
06703232 

 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. uzavřít kupní smlouvy na prodej volných nebytových jednotek dle bodu II. b) 
tohoto usnesení 

Termín: 31. 10. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-048673/2018 

 
 
 

 
  



P10-064142/2018 

49 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/11/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu záměru prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla privatizace 
bytového fondu a v domech nově rozdělených na jednotky 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
záměr prodeje nebytových jednotek v domech, kde proběhla privatizace bytového fondu 
a v domech nově rozdělených na jednotky, v souladu se Zásadami pro prodej nebytových 
jednotek v domech, které byly schváleny k prodeji v souladu s Prováděcím předpisem 
privatizace domovního fondu svěřeného městské části Praha 10 (prodej jednotek), dle  
přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
  1.  Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit přípravu a průběh jednotlivých výběrových řízení na prodej nebytových 
jednotek uvedených v příloze č. 1 předloženého materiálu, dle bodu I. tohoto 
usnesení 

Termín: 30. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-064142/2018 

50 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-050879/2018 
  



P10-064142/2018 

51 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/12/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 18/7/2017 ze dne 8. 12. 2017 k návrhu na 
vyhodnocení výběrového řízení s elektronickou aukcí na prodej nemovitosti - domu 
Strašínská 1236/39 s jeho příslušenstvím a pozemků parc. č. 3101, 3102/1 a 3102/5, vše 
v k. ú. Strašnice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
     informaci o průběhu prodeje domu Strašínská 12369/39 s jeho příslušenstvím a pozemků 

parc. č. 3101, 3102/1 a 3102/5, vše v k. ú. Strašnice dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu 

 

II. schvaluje 
a) zrušení usnesení ZMČ Praha 10 č. 18/7/2017 ze dne 8. 12. 2017  
b) vrácení kauce ve výši 913 000 Kč a kupní ceny ve výši 15 350 000 Kč panu Ondřeji 

Soukupovi, bytem Praha 10, Pősslova 1409/3, vítězi elektronické aukce v rámci 
výběrového řízení na prodej domu Strašínská 1236/39 s jeho příslušenstvím a pozemků 
parc. č. 3101, 3102/1 a 3102/5, vše v k. ú. Strašnice  

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

  



P10-064142/2018 

52 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:     P10-061342/2018 
 
 

  



P10-064142/2018 

53 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/13/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na prodej 121 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku parc. 
č. 3118/90 v k. ú. Strašnice Bytovému družstvu občanů Nučická 1763 - 1764, družstvo,  
IČO 630 83 167 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) prodej 121 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku parc. č. 3118/90 

v k. ú. Strašnice Bytovému družstvu občanů Nučická 1763 - 1764, družstvo, 
IČO 630 83 167, za celkovou kupní cenu ve výši 30 250 Kč 

b) uzavření kupní smlouvy o prodeji 121 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených 
k pozemku parc. č. 3118/90 v k. ú. Strašnice Bytovému družstvu občanů Nučická      
1763 - 1764, družstvo, IČO 630 83 167, za celkovou kupní cenu ve výši 30 250 Kč 

 

II. ukládá 
 1.  Radě MČ Praha 10 

 1.1. zajistit podepsání kupní smlouvy s Bytovým družstvem občanů Nučická 
1763 - 1764, družstvo, IČO 630 83 167, dle bodu I. b) tohoto usnesení  

 
Termín: 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
  



P10-064142/2018 

54 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:     P10-024584/2018 

 
 

 
  



P10-064142/2018 

55 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/14/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na prodej 171 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku parc. 
č. 3118/28 v k. ú. Strašnice družstvu Dům Nučická 1756 - 1757, družstvo, IČO 256 49 043 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) prodej 171 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených k pozemku parc. č. 3118/28 v k. ú. 

Strašnice družstvu Dům Nučická 1756 - 1757, družstvo,  IČO 256 49 043, za celkovou 
kupní cenu ve výši 42 750 Kč 

b) uzavření kupní smlouvy o prodeji 171 m2 z pozemku parc. č. 3115/1 přisloučených 
k pozemku parc. č. 3118/28 v k. ú. Strašnice družstvu Dům Nučická 1756 - 1757, 
družstvo, IČO 256 49 043, za celkovou kupní cenu ve výši 42 750 Kč 

 

II. ukládá 
 1.  Radě MČ Praha 10 

 1.1.  zajistit podepsání kupní smlouvy s družstvem Dům Nučická 1756-1757, družstvo,                    
IČO 256 49 043, dle bodu I. b) tohoto usnesení  

 
Termín: 30. 9. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-064142/2018 

56 
 

- 2 - 
 

 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:    P10-007020/2018 
  



P10-064142/2018 

57 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/15/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného 
dotačního programu pro rok 2018 v oblasti péče o nemovité objekty památkově hodnotné 
na území MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného dotačního 

programu pro rok 2018 v oblasti péče o nemovité objekty památkově hodnotné na území 
MČ Praha 10 

b) uzavření veřejnoprávních smluv dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, včetně 
případných dodatků, s vybranými příjemci dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit vypracování a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle bodu č. I. tohoto usnesení, včetně 
případných dodatků ke smlouvě 

Termín: 31. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



P10-064142/2018 

58 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta  
Číslo tisku:    P10-058408/2018 
  



P10-064142/2018 

59 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/16/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného 
dotačního programu pro rok 2018 v oblasti péče o nemovité kulturní památky dle § 2 
zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči na území MČ Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 

 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle vyhlášeného dotačního 

programu pro rok 2018 v oblasti péče o nemovité kulturní památky dle § 2 zákona 
č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči na území MČ Praha 10 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, včetně 
případných dodatků, s vybraným příjemcem dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit vypracování a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 dle bodu I. b) tohoto usnesení, včetně 
případných dodatků ke smlouvě 

Termín: 31. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-064142/2018 

60 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta  
Číslo tisku:    P10-059856/2018 
  



P10-064142/2018 

61 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/17/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na změnu Prohlášení vlastníka budovy č. p. 61, ulice Kodaňská, č. o. 43 a 45, 
v k. ú. Vršovice, Praha 10 s následným prodejem nově vzniklé nebytové jednotky č. 61/25 
v domě Kodaňská 61/43 a 45, Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
     návrh na změnu Prohlášení vlastníka budovy č. p. 61, ulice Kodaňská, č. o. 43 a 45, v k. ú. 

Vršovice, Praha 10 s následným prodejem nově vzniklé nebytové jednotky č. 61/25 v domě 
Kodaňská 61/43 a 45, Praha 10, dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
  1.  Radě MČ Praha 10 

1.1.  zajistit uzavření Smlouvy o výstavbě s ohledem na změnu Prohlášení vlastníka 
budovy č. p. 61, ulice Kodaňská, č. o. 43 a 45, v k. ú. Vršovice, Praha 10, dle bodu 
I. tohoto usnesení  

Termín: 31. 12. 2019 
 

1.2. předložit návrh na prodej nově vzniklé nebytové jednotky č. 61/45 v domě 
Kodaňská 61/43 a 45, Praha 10, Společenství vlastníků domu Kodaňská 61/43 
a 45, Praha 10, dle bodu I. tohoto usnesení  

          
Termín: 31. 12. 2019 

 
 
 
 
 
  



P10-064142/2018 

62 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta  
Číslo tisku:    P10-021136/2018 
 
  



P10-064142/2018 

63 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/18/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 23. 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí 
informaci o průběhu výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 
elektronické aukce – 23., dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

  

II. schvaluje 
a) vyhodnocení výběrového řízení na prodej volných bytových jednotek formou 

elektronické aukce – 23., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 
b) prodej volných bytových jednotek na základě výběrového řízení na prodej volných 

bytových jednotek formou elektronické aukce - 23., včetně souvisejících 
spoluvlastnických podílů na společných částech domu a spoluvlastnických podílů na 
pozemcích, dle této tabulky:  

 

P
oř

ad
í 

Ulice č. p. č. o. 
č. bytové 
jednotky 
dle PV 

Veli-
kost 
bytu 

Odhadní 
cena 
v Kč 

Kupní 
cena 
v Kč 

Kupující 

Datum 
narození 

kupujícího 
(IČO u 

právnické 
osoby) 

  1  Charkovská 353 13 353/04 3+1 2 800 000 5 151 000 ****** ****** 

  2 Záběhlická 1728 75 1728/06 1+1 1 989 000 2 974 000 SALURIKO, s. r. o. 039 22 324 

  3 Ke Strašnické 1796 6 1796/27 1+1 2 396 000 3 065 000 ****** ****** 

  4 Záběhlická 1915 16 1915/04 1+0 946 000 1 760 000 
UNGELT INVEST, 
s. r. o. 

26163209 



P10-064142/2018 

64 
 

 

- 2 - 

 

  5 Na Louži 1307 21 1307/18 2+1 2 993 000 3 558 000 SALURIKO, s. r. o. 039 22 324 

  6 Brtnická 1034 8 1034/02 1+0 1 353 000 1 933 001 ****** ****** 

 
 

III. ukládá 
     1.  Radě MČ Praha 10 

1.1.  uzavřít kupní smlouvy na prodej volných bytových jednotek dle bodu II. b) tohoto 
usnesení 

Termín: 30. 9. 2018 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku:   P10-043447/2018  



P10-064142/2018 

65 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/19/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k informaci o záměru směny objektu U Vršovického nádraží 30/30, Praha 10, včetně 
pozemku parc. č. 107 o výměře 682 m 2, k. ú. Vršovice  za pozemek parc. č. 2838/2, 
o výměře 670 m 2, v k. ú. Strašnice, včetně budovy č. p. 1982, ulice Štěchovická 6, Praha 10 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. bere na vědomí 
informaci o záměru směny pozemku p. č. 2838/2 o výměře 670 m2 a budovy na něm stojící 
v k. ú. Strašnice za stavební objekt U Vršovického nádraží 30/30, stojící na parcele č. 107, 
Praha 10, včetně pozemku parc. č. 107 o výměře 682 m2 dle důvodové zprávy předloženého 
materiálu  

 

II. neschvaluje 
záměr směny pozemku č. 2838/2 o výměře 670 m2 a budovy na něm stojící v k. ú. Strašnice 
za stavební objekt U Vršovického nádraží 30/30 stojící na parcele č. 107, Praha 10, včetně 
pozemku parc. č. 107 o výměře 682 m2, dle důvodové zprávy předloženého materiálu  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

  



P10-064142/2018 

66 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
Předkladatel: Ing. Pek, S.E., 1. místostarosta 
Číslo tisku: P10-061701/2018 
 
 

 
  



P10-064142/2018 

67 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/20/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků dle výsledků 7. ročníku soutěže „Zásobník 
projektů – město na míru“ pro rok 2018 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
poskytnutí finančních prostředků dle výsledků 7. ročníku soutěže „Zásobník projektů – 
město na míru“ pro rok 2018 dle důvodové zprávy předloženého materiálu 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit vypracování a uzavření veřejnoprávních smluv s vybranými subjekty na 
podpořené projekty, dle schválené vzorové Smlouvy dle přílohy č. 1 předloženého 
materiálu 

Termín: 4. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 



P10-064142/2018 

68 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-055970/2018 
  



P10-064142/2018 

69 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/21/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k žádosti o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 
č. OKP 68/2016 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 č. OKP 
68/2016, včetně případného penále 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit informování příjemce dotace Catering Zlatá Praha, s. r. o., dle bodu I. tohoto 
usnesení 

Termín: 31. 8. 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 



P10-064142/2018 

70 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-052217/2018 
  



P10-064142/2018 

71 
 

 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/22/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k žádosti o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 
č. OKP 82/2016 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 č. OKP 
82/2016, včetně případného penále 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1 zajistit informování příjemce dotace HC Bohemians Praha, z. s., dle bodu I. tohoto 
usnesení 

Termín: 31. 8. 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 



P10-064142/2018 

72 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-052231/2018 
  



P10-064142/2018 

73 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/23/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k žádosti o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 
č. OKP 95/2016 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 č. OKP 
95/2016, včetně případného penále 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit informování příjemce dotace Hockey club Slavia Praha, z. s., dle bodu 
I. tohoto usnesení 

Termín: 31. 8. 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 



P10-064142/2018 

74 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-052241/2018 
  



P10-064142/2018 

75 
 

 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/24/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k žádosti o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 
pro projekty zaměřené na aktivity v oblasti sportu č. OKP 123/2015-2016 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 pro projekty 
zaměřené na aktivity v oblasti sportu č. OKP 123/2015-2016, včetně případného penále 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit informování příjemce dotace SK Slavia Praha, z. s., dle bodu I. tohoto 
usnesení 

Termín: 31. 8. 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 



P10-064142/2018 

76 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-029589/2018 
  



P10-064142/2018 

77 
 

 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/25/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k žádosti o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 
č. OKP 100/2016 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 
č. OKP 100/2016, včetně případného penále 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit informování příjemce dotace SK Slavia Praha – klub futsalu FIFA, z. s., dle 
bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 31. 8. 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 



P10-064142/2018 

78 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-052285/2018 
  



P10-064142/2018 

79 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/26/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k žádosti o prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 
č. OKP 90/2016 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. neschvaluje 
prominutí sankce za nedodržení Smlouvy o poskytnutí dotace MČ Praha 10 č. OKP 90/2016 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit informování příjemce dotace Vysokoškolský sportovní spolek Přírodověda 
Praha dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 31. 8. 2018  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 



P10-064142/2018 

80 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Bc. Lojda, místostarosta  
Číslo tisku:    P10-052328/2018 
  



P10-064142/2018 

81 
 

 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/27/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci 
vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém 
případě – žádosti za 4. čtvrtletí 2017  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast paliativní péče za 4. čtvrtletí 2017 žadateli Cesta domů, z. ú., dle 
důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného dotačního 
programu pro oblast paliativní péče se žadatelem dle bodu I. a) tohoto usnesení 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče se žadatelem dle bodu I. a) tohoto 
usnesení  

Termín: 31. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-064142/2018 

82 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Počarovský, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-036262/2018 
  



P10-064142/2018 

83 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/28/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci 
vyhlášeného dotačního programu pro oblast paliativní péče - nad 50 tis. Kč v jednotlivém 
případě – žádosti za 1. čtvrtletí 2018  
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I. schvaluje 
a) poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu MČ Praha 10 v rámci vyhlášeného dotačního 

programu pro oblast paliativní péče za I. čtvrtletí 2018 žadateli Cesta domů, z. ú., dle 
důvodové zprávy předloženého materiálu 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného dotačního 
programu pro oblast paliativní péče se žadatelem dle bodu I. a) tohoto usnesení 

 

II. ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace v rámci vyhlášeného 
dotačního programu pro oblast paliativní péče se žadatelem dle bodu I. a) tohoto 
usnesení  

Termín: 31. 7. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 



P10-064142/2018 

84 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Počarovský, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-049446/2018 
 
  



P10-064142/2018 

85 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/29/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k návrhu na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy do správy městské části 
Praha 10, a to části pozemku parc. č. 74/1 o výměře cca 87 m2 v k. ú. Vršovice 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  schvaluje 
návrh na svěření věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 10, a to části 
pozemku parc. č. 74/1 o výměře cca 87 m2, ostatní plocha, jiná plocha, v k. ú. Vršovice 

 

II.  ukládá 
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. informovat odbor evidence majetku MHMP o usnesení Zastupitelstva městské 
části Praha 10 dle bodu I. tohoto usnesení 

Termín: 30. 6. 2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 



P10-064142/2018 

86 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Zoufalík, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku: P10-024964/2018 

 
  



P10-064142/2018 

87 
 

  
 

Městská část Praha 10 
 

ZASTUPITELSTVO MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 10 
 

Usnesení 
Zastupitelstva městské části Praha 10 

číslo 21/30/2018 
ze dne 11. 6. 2018 

 
k realizaci procesu participativního rozpočtu MČ Praha 10 – projekt Moje stopa 
 
Zastupitelstvo městské části Praha 10 
 

I.  bere na vědomí  
a) informaci o průběhu 3. ročníku projektu Moje stopa dle důvodové zprávy předloženého 

materiálu 
b) Výsledky hlasování „Praha 10 – participativní rozpočet“, zpracované společností 

Demokracie 2.1, dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 
c) Vyhodnocení procesu participativního rozpočtování městské části Praha 10, zpracované 

společností Agora CE, o. p. s., dle přílohy č. 2 předloženého materiálu  
 

II. schvaluje  
a) alokaci 5 000 000 Kč v rozpočtu MČ Praha 10 pro rok 2019 pro realizaci 4. ročníku 

projektu Moje stopa  
b) Pravidla pro vyhlášení Výzvy pro podání návrhů do projektu Moje stopa dle přílohy č. 4 

předloženého materiálu 
 

III. ukládá  
1. Radě MČ Praha 10 

1.1. zajistit v pokladní správě účelovou rozpočtovou rezervu pro participativní 
rozpočet dle bodu II. a) tohoto usnesení 

        Kontrolní termín: 31. 12. 2018 
        Termín: 31. 3. 2019 

 
2. Mgr. Zoufalíkovi, uvolněnému členu RMČ 

2.1. informovat ZMČ Praha 10 o postupu v realizaci 4. ročníku projektu Moje stopa  
 
         Termín: 31. 12. 2018 



P10-064142/2018 

88 
 

- 2 - 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Vladimír  N o v á k 
starosta 

 
 
 
 
 
 

Ing. Tomáš  P e k, S.E. 
1. místostarosta 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Předkladatel: Mgr. Zoufalík, uvolněný člen RMČ 
Číslo tisku:    P10-058036/2018 
 

 


